
 
 

POSTANOWIENIE NR 124/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU I 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji  wyborczej w Gminie Kosakowo 
w referendum gminnym w sprawie odwołania Wójta Gminy Kosakowo przed upływem kadencji, 

zarządzonych na dzień 4 stycznia  2026 r. 

Na podstawie art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Kosakowo dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 
2 z „Przedszkole, Rewa ul. Koralowa 1, 81-198 Kosakowo” na „Referat ds. Seniorów oraz Współpracy 
z Gminami Partnerskimi, Rewa  ul. Morska 56, 81-198 Kosakowo”. 

§ 2. Zmiana siedziby, o której mowa w § 1, ma charakter jednorazowy i dotyczy wyłącznie referendum 
gminnego w sprawie  odwołania Wójta Gminy Kosakowo przed upływem kadencji zarządzonym na dzień 
4 stycznia  2026 r. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Kosakowo, Wojewodzie Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kosakowo. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku I 

 
 

Marek Lagut 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11 grudnia 2025 r.

Poz. 4721


	POSTANOWIENIE NR 124/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU I z dnia 5 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-11T16:14:10+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




